СОВЕТ МИНИСТРОВ РСФСР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 4 мая 1976 г. N 251

 О ЧАСТИЧНОМ ИЗМЕНЕНИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ СОВЕТА МИНИСТРОВ

 РСФСР ОТ 26 ФЕВРАЛЯ 1975 Г. N 140

 В частичное изменение Постановления Совета Министров РСФСР от 26 февраля 1975 г. N 140

 "О размере взносов членов жилищно - строительных кооперативов на проведение капитального

 ремонта кооперативных жилых  домов"  (СП РСФСР, 1975, N 4, ст. 30) Совет Министров РСФСР

 постановляет:

 Разрешить жилищно - строительным кооперативам уменьшать размеры взносов членов

 кооперативов на проведение капитального ремонта кооперативных жилых  домов  до 0,5% балансовой

 стоимости  зданий  до полного погашения кооперативами государственного кредита, выданного

 Стройбанком СССР на  строительство  домов, с последующим возмещением невнесенной части этих

 взносов.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/